
●●●● 本版编辑 郭美乐 校审 李苍军 ●●●●

国内国际新闻热线： 0939-8211211
2024年8月9日
星期五 03

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》
等法律、法规之规定，经西和县人民政府批准，西和县自然资源局委托甘肃正大拍卖有限责任公司对以下1宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

二、陇南市公共资源交易中心交易编

号：B0120240808000001
三、竞买人范围

中华人民共和国境内外的自然人、法人
和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可
申请参加竞买，申请人应当单独申请。

有下列行为之一的，不得参加竞买：
1.已取得国有建设用地使用权，但未按

法律法规规定或出让合同约定期限进行开
发建设的；2.拖欠土地出让金尚未交清的；3.
其他有关规定不能参加的。

四、本次国有建设用地使用权出让为有

底价出让，按照价高者得的原则确定竞

得人。

五、竞买申请和竞买保证金交纳

1.有意竞买者于2024年8月9日至2024
年8月29日持《国有建设用地使用权出让竞
买申请书》及《国有建设用地使用权出让竞
买申请确认表》按出让文件的有关要求提交
相关资料，向甘肃正大拍卖有限责任公司提
出竞买申请，领取出让文件。2.竞买者资格
审查完毕后，符合条件的竞买者按出让文件
的有关规定缴纳竞买保证金。竞买保证金
到账截止时间为2024年8月29日下午17：00
时（指银行交换到账时间）。符合条件的竞
买者在竞买保证金到账后，方确定为竞买
人，有资格参加竞买。竞买未成交者，竞买
保证金在出让会后5个工作日内如数退还
（不计利息）。3.申请竞买人于2024年8月19
日至2024年8月29日到陇南市公共资源交

易中心交易大厅办理竞买手续。
六、出让方式的确定

竞买人达到三家以上（含三家）的，按拍
卖方式出让；竞买人不足三家的，按挂牌方
式出让。

出让方式于2024年8月29日下午18：00
时前确定，并通知竞买人。以挂牌方式出让
的，同时通知起始价及增价幅度，挂牌期间
继续接受报名，报名时间至2024年9月7日
下午17：00时；交纳竞买保证金到账截止时
间为2024年9月7日下午17：00时（指银行交
换到账时间）。挂牌时间截止时，有竞买人
表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现
场竞价确定竞得人。

七、出让期限、时间及地点

（一）拍卖时间及地点
1.拍卖时间：2024年8月30日（星期五）

下午17：00时；2.拍卖地点：陇南市公共资源
交易中心多功能厅。

（二）挂牌出让期限、时间及地点
1.挂牌竞价期限：2024年8月30日至

2024年9月9日。2.报价时间：挂牌竞价期限
内的每日9：00－11：30；14：30－17：00。3.
挂牌及报价地点：陇南市公共资源交易中心
交易大厅。4.挂牌出让会地点：陇南市公共
资源交易中心多功能厅。

八、出让文件的领取

有意竞买者于2024年8月9日起到陇南
市公共资源交易中心交易大厅领取《甘肃省
西和县国有建设用地使用权公开出让文件

（宗地编号：2024-021号宗地）》。
九、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，
费用自理。2.本次出让宗地按现状出让，出
让宗地面积最终以西和县自然资源局实际
交地面积为准。3.本次出让西和县2024-
021号宗地为棚户区改造项目用地，宗地出
让成交后，受让人须承担该宗地棚户区改造
建设的相关责任。申请竞买人应在竞买前
到相关部门仔细了解相关情况，并对自己的
竞买行为承担法律责任。4.开发建设必须
符合西和县城市建设总体规划、控制性详规
和建设条件意见书以及防震等有关要求。
5.本出让公告规定的出让事项如有变更，将
发布变更公告，届时以变更公告为准。出让

详细情况以《甘肃省西和县国有建设用地使
用权公开出让文件（宗地编号：2024-021号
宗地）》载明的为准。

西和县自然资源局对本公告有解释权。
特此公告
十、联系方式

1.西和县自然资源局
联系人：杨先生
联系电话：0939-6621495
2.甘肃正大拍卖有限责任公司
联系人：马经理 赵经理
联系电话：0931-8470330
15309398060 18143767884

西和县自然资源局

2024年8月9日

宗地编号 宗地位置 出让面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 竞买保证金

2024-021号
该宗地位于西和县汉源镇朝阳村，宗地四至为：东至巷道；南至鸭儿沟；西至伏羲大
道；北至老干部活动中心，具体位置以宗地图界址点坐标为准。

3185平方米
居住用地 ≤5.0 ≤30% ≥30% 70年 1095万元

约合4.78亩

注：出让宗地详细情况见《出让文件》，按挂牌方式出让的，起始价及加价幅度见陇南市公共资源交易中心挂牌公示栏。

甘 肃 省 西 和 县 国 有 建 设 用 地 使 用 权 公 开 出 让 公 告
西自然资源告字﹝2024﹞13号

新华社北京8月8日电 《中共中
央关于进一步全面深化改革、推进
中国式现代化的决定》指出：“坚
持致力于为非公有制经济发展营造
良好环境和提供更多机会的方针政
策。”这是完善落实“两个毫不动
摇”体制机制，进一步鼓励、支
持、引导非公有制经济发展的重大
战略部署。

公有制经济和非公有制经济都
是社会主义市场经济的重要组成部
分，都是我国经济社会发展的重要
基础。改革开放以来，在党的路线
方针政策指引下，我国非公有制经
济从小到大、从弱到强，不断发展
壮大，在稳定增长、促进创新、增
加就业、改善民生等方面发挥了重
要作用。党的十八大以来，习近平
总书记高度重视非公有制经济发
展，多次强调要坚持“两个毫不动
摇”。党的十九大把“两个毫不动
摇”写入新时代坚持和发展中国特
色社会主义的基本方略，作为党和
国家一项大政方针进一步确定下
来。中共中央、国务院先后印发
《关于营造更好发展环境支持民营
企业改革发展的意见》、《关于促
进民营经济发展壮大的意见》等多
个政策文件，使支持非公有制经济
发展的政策体系更加系统完备，促
进非公有制经济不断发展壮大，成
为推动我国经济社会发展不可或缺
的重要力量和推进中国式现代化的
生力军。同时要看到，当前非公有
制经济发展仍面临一些困难，既有
国内外经济环境等外部因素影响，
也有市场准入、产权保护、融资支
持、要素保障等方面的现实障碍，
一些企业自身也存在治理管理不规
范、经营风险较大等问题。促进非
公有制经济发展壮大，推动非公有
制经济在全面建设社会主义现代化
国家新征程中发挥更大作用具有重
大意义。

促进非公有制经济健康发展是
一项系统工程，涉及经营主体、市
场体系、要素配置、监管机制等多
领域政策举措，必须始终坚持“两
个毫不动摇”，找准关键着力点，
坚持致力于为非公有制经济发展营
造良好环境和提供更多机会的方针
政策，充分激发非公有制经济活力
和创造力，让非公有制经济在更加
公平、竞争有序的环境中加快发展
壮大。按照《决定》要求，需要把
握的重点有：一是健全平等保护的
法治环境。加快推动出台民营经济
促进法，通过立法形式把对国企民
企平等对待的要求落实下来，使各
类经营主体依法平等使用生产要
素、公平参与市场竞争、同等受到
法律保护。二是优化公平竞争的市
场环境。进一步放宽市场准入、完
善市场准入体系，深入破除市场准
入壁垒，更大力度支持民营企业参
与国家重大项目建设，支持有能力
的民营企业牵头承担国家重大技术
攻关任务，向民营企业进一步开放
国家重大科研基础设施。三是完善
竞争有序的政策环境。健全涉企收

费长效监管和拖欠企业账款清偿法律法规体系。完善民营企业融资支
持政策制度，破解融资难、融资贵问题。引导金融机构对各类所有制
企业一视同仁、平等对待，加快建立民营企业信用状况综合评价体
系，健全民营中小企业增信制度，推动“信易贷”等服务模式扩大覆
盖面、提升增信力度。四是支持引导民营企业完善治理结构和管理制
度。引导民营企业健全公司治理、加强合规建设、完善风险管理、强
化内部监督和廉洁风险防控，实现治理规范和有效制衡。加强事中事
后监管，规范涉民营企业行政检查。此外，还要统筹做好政策舆论、
统计监测、常态化沟通交流等工作，引导全社会客观正确全面认识非
公有制经济，营造促进非公有制经济发展壮大的舆论氛围；建立健全
非公有制经济统计制度体系，健全非公有制经济发展监测指标；持续
构建亲清政商关系，完善多层次的沟通交流机制。

学习贯彻党的二十届三中全会精神

坚
持
致
力
于
为
非
公
有
制
经
济
发
展
营
造
良
好
环
境

和
提
供
更
多
机
会
的
方
针
政
策
需
要
把
握
哪
些
重
点

【巴黎奥运会】

噪噪噪

新华社巴黎8月7日电（记者王君宝
许仕豪）7日，巴黎奥运会举重比赛

迎来首个比赛日，中国队包揽了当日
进行的男子61公斤级、女子49公斤级
金牌。

作为男子61公斤级抓举和总成绩
的世界纪录保持者，李发彬的卫冕波
澜不惊。侯志慧在随后进行的女子49
公斤级比赛中虽经历波折，但也成功
卫冕。

侯志慧是该级别抓举世界纪录保
持者，当日她的抓举开把重量89公斤
排在所有选手第一位，不过她的首次
试举并未成功，调整后侯志慧轻松举
起89公斤，但在随后试举93公斤时
失败。

21岁的罗马尼亚小将坎贝伊抓举
表现抢眼，89公斤、91公斤、93公
斤，三次成功试举后，她抓举排名第
一。紧随侯志慧身后的是东京奥运会
银牌获得者、印度选手赛科姆和泰国

选手坎保，两人抓举成绩均为8 8
公斤。

挺举比赛侯志慧可谓绝处逢生。
当日她开把110公斤试举成功后，第二
次试举先要了115公斤，但坎贝伊的第
二次和第三次试举分别举起110公斤和
112公斤，侯志慧必须举起117公斤，
才能反超。

侯志慧将第二次试举重量增加到
了117公斤，却没有成功，如果第三次
试举再次失败将无缘领奖台。留给她
的是背水一战。

全场都在等待侯志慧的第三次试
举，也是全场的最后一举。

随着杠铃稳稳举过头顶，侯志慧
放下杠铃，双手握拳向全场呐喊。
117公斤，侯志慧创造新的挺举奥运
会纪录，并以总成绩206公斤成功
卫冕。

坎贝伊以1公斤之差获得银牌，坎
保以200公斤获得铜牌。

右上图：8月7日，中国选手李发彬在比赛中。
右下图：8月7日，冠军中国选手侯志慧在颁奖仪式上。

新华社记者 杨 磊 摄

一日两金

中国举重队实现“开门红”

花花样样游游泳泳集集体体项项目目

中中 国国 队队 夺夺 金金

8月7日，中国队在比赛中。
当日，巴黎奥运会花样游泳集体

项目的最后一项比赛集体技巧自选
在巴黎奥林匹克水上运动中心举行。
中国队夺得花样游泳集体项目冠军。

新华社记者 薛宇舸 摄

新华社巴黎8月7日电（记者王沁
鸥 王梦）7日，邓丽娟在巴黎奥运
会女子速度攀岩比赛中夺得银牌，
这是中国队首枚奥运会攀岩项目
奖牌。

速度攀岩在高15米的攀岩墙上进
行，赛道由20个大手点和11个小脚点
组成，选手借助这些岩点向上攀登。
这一赛道男、女选手通用、全球统
一，在任何标准速度攀岩比赛中都是
一样的。奥运会进入八强阶段后，两
条并置的赛道上两边会各有一名选

手，两两对决，一攀定胜负，谁快
谁赢。

邓丽娟当天在八强赛遭遇印度尼
西亚名将德莎克，她曾在世锦赛和杭
州亚运会决赛中两度输给后者。但这
一次，邓丽娟以0.006秒的优势战胜对
手晋级，6秒36的成绩也刷新了个人
最好成绩。

顺利通过半决赛后，邓丽娟在金
牌决战中对阵在本届奥运会上创造世
界纪录的波兰名将米罗斯瓦夫。邓丽
娟后程稍显落后，最终以6秒18完

赛，再次创造个人最好成绩，也刷新
了亚洲纪录。米罗斯瓦夫的夺冠成绩
是6秒10。

赛后，脖子上挂着银牌的邓丽娟
显得很平静，“我爬的时候脑子里什
么都没有，也什么都听不到，也不会
去想身边的对手是谁，只是专注于每
次攀爬”。

对于连续创造个人最好成绩，她
说自己赛后“也是懵的”，“其实我
以为自己做好准备的时候，反而拿不
到，不去想什么的时候就能爬出成

绩”。
对于为中国攀岩拿下首枚奥运奖

牌，邓丽娟说：“我很感谢队伍能给
我这个机会，每次我在训练上有什么
困难，他们都会给我很大帮助，能让
我更加放开去比赛。”

另一名中国选手周娅菲在八强赛
中不敌波兰选手卡乌奇卡，后者最终
夺得铜牌。20岁的周娅菲赛后泪洒赛
场，她表示自己看到对阵表时就明白
比赛将很困难，但“还是想去拼一
把”。

创亚洲纪录摘银 邓丽娟为中国首夺攀岩奥运奖牌


